АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 40 • 44 г. № «5ЭД-

О внесении изменений в установленные муниципальные маршруты
регулярного сообщения по не регулируемым и регулированным тарифам

в городе Татарске Новосибирской области

В целях улучшения транспортного обслуживания населения,
руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 13.07.2015 №
220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Татарска
Татарского района Новосибирской области.

1. Индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку по
муниципальным маршрутам №1; №1С; №2; №2С; №3; №ЗС; №8; №8С
регулярного сообщения по не регулируемым и регулируемым тарифам внести
изменения в расписание (графики) движения, в схему маршрутов путем
добавления нового остановочного пункта: ул. Ленина, 103 (РКЦ) в городе
Татарскс Новосибирской области.

2. Заместителю директора МКУ «УБиХО» Прокошенко В.В. установить
дорожные знаки 5.16 «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса», по
выше указанному адресу.

3. Отделу по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации
города Татарска Татарского района Новосибирской области внести изменения в
реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Татарске
Новосибирской области путем добавления остановочного пункта ул. Ленина,
103 (РКЦ).

5. Отделу организационно - контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
разместить информацию об утверждении схемы движения муниципальных
маршрутов и расписание (графики) движения по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по регулируемым и не регулируемым тарифам, также

Исполнитель: Семенов Ю.А.
Тел.: 8(383)21847

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Татарска Татарского района Новосибирской области и в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области В.Ю. Барбашина.

Глава города Татарска
Татарског о района Новосибирской области

Исполнитель: Семенов Ю.А.
Тел.: 8(383)2! 847